Cennik na dzień: 17-04-2024 05:08
Akcesoria montażowe
Nazwa produktu Twoja cena
zakupu brutto ( z
VAT )
Cena netto Cena poprzednia
Autotek ATX1200 - kondensator, pojemność 1,2F 199,00 zł 161,79 zł -
Dystanse głośnikowe z MDF D14 - Toyota Avensis 2005->, Corolla
(E12) 2001->2009, przednie drzwi
35,00 zł 28,46 zł -
Dystanse głośnikowe z MDF D18 - Seat Leon, Seat Toledo 1996->,
Skoda Fabia, VW Bora, VW Golf 4, VW Passat, VW Polo 2002->
35,00 zł 28,46 zł -
Dystanse głośnikowe z MDF D24 - Golf III 1991-1997 35,00 zł 28,46 zł -
Dystanse głośnikowe z MDF D25 - Skoda Fabia, VW Bora, Golf 4,
Passat 36mm
35,00 zł 28,46 zł -
Dystanse głośnikowe z MDF D56 - Astra H, Jumper, Ducato,
GPunto, Corsa D, Boxer
35,00 zł 28,46 zł -
Dystanse głośnikowe z MDF D63 - VW Golf 5, T5, Tiguan, Touran,
Skoda Octavia II, Yeti, Superb II
35,00 zł 28,46 zł -
ESX DFH-ANL - modułowa oprawa bezpiecznika Mini-ANL / ANL 79,00 zł 64,23 zł -
ESX ESXFUSE100 - bezpiecznik Mini-ANL 100A - opakowanie 2
sztuki
9,90 zł 8,05 zł -
ESX ESXFUSE120 - bezpiecznik Mini-ANL 120A - opakowanie 2
sztuki
9,90 zł 8,05 zł -
ESX ESXFUSE30 - bezpiecznik Mini-ANL 30A opakowanie 2 sztuki 9,90 zł 8,05 zł -
ESX ESXFUSE40 - bezpiecznik Mini-ANL 40A opakowanie 2 sztuki 9,90 zł 8,05 zł -
ESX ESXFUSE60 - bezpiecznik Mini-ANL 60A opakowanie 2 sztuk 9,90 zł 8,05 zł -
ESX ESXFUSE70 - bezpiecznik Mini-ANL 70A - opakowanie 2 sztuki 9,90 zł 8,05 zł -
ESX ESXFUSE80 - bezpiecznik Mini-ANL 80A - opakowanie 2 sztuki 9,90 zł 8,05 zł -
ESX FH1 - oprawa bezpiecznika Mini-ANL 29,00 zł 23,58 zł -
HiFonics HF-RC1 - uniwersalny kontroler poziomu basu 89,00 zł 72,36 zł -
HiFonics HFC1000 - kondensator, pojemność 1 Farad 299,00 zł 243,09 zł -
HiFonics HFC2000 - kondensator, pojemność 2 Farady 399,00 zł 324,39 zł -